
	

平成 28 年 5 月 14 日	

病院長・施設長	 様	

熊本県医療ソーシャルワーカー協会	

会長	 土肥	 尚浩	

公印省略	

	

第 53 回熊本県医療ソーシャルワーカー協会総会への派遣について	

（ご依頼）	

	

 
この度の平成 28 年熊本地震により被災されました皆様、関係職員の皆様には謹んでお見舞い

申し上げます。	

	 さて、当協会では、第 53 回熊本県医療ソーシャルワーカー協会総会を下記の日程にて予定し

ております。	

大変お忙しい時期に、貴院、貴施設職員の派遣依頼をさせて頂きますこと、大変心苦しいです

が、このような時期だからこそ、集まることの意義を考慮し開催させて頂きますので、何卒御配

慮賜りますよう、よろしくお願い致します。	

貴院・貴施設の皆様、関係職員の皆様に一日も早い普段の日常への復旧、そして心の安寧が訪

れますことを心よりお祈り申し上げます。	

	

－	 記	 －	

	

【	 日	 時	 】	 平成 28 年 6 月 4 日（土）14:00～受付開始	

【	 場	 所	 】	 医療法人寿量会	 熊本機能病院 
（熊本健康・体力づくりセンター2階；大研修ホール） 

	

住所：〒860-8518	 熊本市北区山室 6 丁目 8 番 1 号	 	

電話：096-345-8111	

【	 内	 容	 】	 	 	

14:00～	 	 	 	受付開始	

15:00～16:00	 開	 会	

第 53 回熊本県医療ソーシャルワーカー協会総会	

16:00～16:45	 インフォメーション、新会員紹介	

16:45	 	 	 	 	 閉	 会	

	

	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上



平成 28 年 5 月 14 日	

会員各位	 様	

熊本県医療ソーシャルワーカー協会	

会長	 土肥	 尚浩	

公印省略	

	

第 53 回熊本県医療ソーシャルワーカー協会総会について	

（ご案内）	

	

この度の平成 28 年熊本地震により被災されました会員の皆様には謹んでお見舞い申し上げ

ます。	

さて、当協会では、第 53 回熊本県医療ソーシャルワーカー協会総会を下記の日程にて開催

いたします。ご多忙中とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。	

皆様に一日も早い普段の日常への復旧、そして心の安寧が訪れますことを心よりお祈り申し

上げます。	

 
－	 記	 －	

 
【	 日	 時	 】	 平成 28 年 6 月 4 日（土）14:00～受付開始	

	

【	 場	 所	 】	 医療法人寿量会	 熊本機能病院 
（熊本健康・体力づくりセンター2階；大研修ホール） 

 
住所：〒860-8518	 熊本市北区山室 6 丁目 8 番 1 号	 	

電話：096-345-8111 
	

【	 内	 容	 】	 	

14:00～	 	 	 	受付開始	

15:00～16:00	 開	 会	

第 53 回熊本県医療ソーシャルワーカー協会総会	

16:00～16:45	 インフォメーション、新会員紹介	

16:45	 	 	 	 	 閉	 会	

	

	

連絡事項	 	

①	新規加入会員の受付も行いますので、新採用の方などおられましたら、是非お誘い下さい。	

②	総会への出欠については、同封の返信用紙（委任状を兼ねています）にて平成 28 年 5

月 30 日(月)までにご返信下さい。	

※なお、ご欠席の方も必ずご返信をお願い致します。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 以上	


